Arbeitskreis Kölner Frauenvereinigungen (AKF)



AKF Köln ● c/o Frauke Greven ● Am Theise 8 ● 51143 Köln

c/o Frauke Greven Am Theise 8 51143 Köln

An die Mitgliedsorganisationen des AKF und alle interessierten Kölner Frauenorganisationen

E-Mail: info@akf-koeln.de Tel.: 02203 / 991166

Internet: www.akf-koeln.de

Köln, 27. August 2008

Einladung zum Frühschoppen

Sehr geehrte Damen, liebe AKF-Frauen,

in diesem Jahr steht unser Frühschoppen unter dem Motto "Starke Politik für Kölner Frauen".

Wir laden Sie herzlich ein, mit uns einen frauenpolitischen Blick auf Köln zu werfen und nach Themen zu suchen, die wir von der Politik behandelt wissen wollen.

Sie haben Gelegenheit, den neuen AKF-Vorstand und seine Arbeit kennen zu lernen und es werden die Aktivitäten der "Initiative Frauenausschuss" vorgestellt.

Wie immer gibt es bei einem kleinen Imbiss ausreichend Möglichkeit, sich auszutauschen und zu vernetzen.

Wir freuen uns auf Sie:

Samstag, 27. September 2008

11 bis 14 Uhr

AWO-Veranstaltungszentrum, Venloer Wall 15, 50672 Köln

Eine positive Rückmeldung unter info@akf-koeln.de erleichtert uns die Planungen. Vielen Dank!

Herzliche Grüße

Frauke Greven

AKF-Vorsitzende

Ansprechpartnerinnen
Frauke Greven, Vorsitzende
Fatos Aytulun, Stellv. Vorsitzende
Dr. Brigitte Witter, Stellv. Vorsitzende
Liv Dizinger, Schriftführerin
Yvonne Gutenberger, Schatzmeisterin

Beisitzerinnen
Dr. Marita Alami
Kerstin Opitz
Freia Satzvey
Dr. Gisela Suele
Christel Tomson

Bankverbindung Sparkasse KölnBonn Kto 706 429 54 BLZ 370 501 98